
Bieg Wedla - O-run sob. 02.02.2019 18:15
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2018 

L.p. Imię i nazwisko zas

O-Run  (66) 4,7 km 20 PK
1(34) 2(36) 3(35) 4(43) 5(39) 6(40) 7(43) 8(46) 9(31) 10(32) 11(33) 12(34) 13(44) 14(38)

15(45) 16(34) 17(47) 18(37) 19(42) 20(41) Meta

1 1506 Wojciech Robak 29:58 1:01 2:05 3:30 4:26 5:45 6:45 7:45 9:00 10:51 12:15 13:40 15:58 17:40 19:13
Warszawa 1:01 1:04 1:25 0:56 1:19 1:00 1:00 1:15 1:51 1:24 1:25 2:18 1:42 1:33

21:03 22:29 24:02 25:30 27:42 29:37 29:58
1:50 1:26 1:33 1:28 2:12 1:55 0:20

2 1464 Magdalena Iżycka 31:31 1:06 2:05 3:39 4:30 5:49 7:06 8:14 9:42 11:42 13:23 14:55 17:26 18:39 20:31
Warszawa 1:06 0:59 1:34 0:51 1:19 1:17 1:08 1:28 2:00 1:41 1:32 2:31 1:13 1:52

22:33 24:16 25:36 26:49 28:59 31:11 31:30
2:02 1:43 1:20 1:13 2:10 2:12 0:19

3 1463 Irina Hulanicka 33:31 1:34 3:01 4:40 5:35 6:54 8:08 9:19 10:50 12:54 14:40 16:13 18:48 19:58 21:53
Warszawa 1:34 1:27 1:39 0:55 1:19 1:14 1:11 1:31 2:04 1:46 1:33 2:35 1:10 1:55

23:55 25:36 27:04 28:23 30:47 33:09 33:30
2:02 1:41 1:28 1:19 2:24 2:22 0:21

4 1527 Roman Zając 33:40 1:06 2:05 4:02 4:57 6:05 7:19 8:27 9:53 11:44 13:27 14:58 17:24 18:49 21:22
Warszawa 1:06 0:59 1:57 0:55 1:08 1:14 1:08 1:26 1:51 1:43 1:31 2:26 1:25 2:33

23:20 25:08 26:32 27:36 31:09 33:20 33:40
1:58 1:48 1:24 1:04 3:33 2:11 0:19

5 1479 Wadim Kułaj 33:50 1:15 2:12 4:10 5:02 6:12 7:26 8:32 9:58 11:51 13:34 15:07 17:30 18:55 21:31
Warszawa 1:15 0:57 1:58 0:52 1:10 1:14 1:06 1:26 1:53 1:43 1:33 2:23 1:25 2:36

23:24 25:12 26:36 27:41 31:18 33:28 33:49
1:53 1:48 1:24 1:05 3:37 2:10 0:21

6 1522 Krzysztof Tlaga 34:52 1:13 2:51 4:44 5:32 7:43 9:44 10:46 12:02 13:50 15:17 18:53 21:35 22:42 24:36
Warszawa 1:13 1:38 1:53 0:48 2:11 2:01 1:02 1:16 1:48 1:27 3:36 2:42 1:07 1:54

26:30 28:57 30:08 31:06 32:50 34:37 34:52 6:40
1:54 2:27 1:11 0:58 1:44 1:47 0:14 *40

7 1498 Jakub Paradowski 34:59 1:32 2:37 4:26 5:20 6:43 8:01 9:12 10:43 12:46 14:32 16:14 19:01 20:28 22:55
Warszawa 1:32 1:05 1:49 0:54 1:23 1:18 1:11 1:31 2:03 1:46 1:42 2:47 1:27 2:27

25:04 26:50 28:24 29:39 32:11 34:36 34:58
2:09 1:46 1:34 1:15 2:32 2:25 0:22

8 1520 Arkadiusz Szymań 35:19 1:17 2:58 4:50 5:38 7:50 9:49 10:51 12:07 13:57 15:24 19:11 21:42 22:48 24:44
Warszawa 1:17 1:41 1:52 0:48 2:12 1:59 1:02 1:16 1:50 1:27 3:47 2:31 1:06 1:56

26:35 29:00 30:12 31:11 32:57 34:57 35:19 6:46
1:51 2:25 1:12 0:59 1:46 2:00 0:21 *40

9 1461 Andrzej Głowacki 36:04 1:30 7:21 9:05 10:09 11:31 12:37 13:55 15:20 17:19 18:56 20:27 22:48 24:03 25:55
Warszawa 1:30 5:51 1:44 1:04 1:22 1:06 1:18 1:25 1:59 1:37 1:31 2:21 1:15 1:52

27:48 29:37 30:50 32:01 33:50 35:44 36:03
1:53 1:49 1:13 1:11 1:49 1:54 0:19

10 1489 Oktawia Markowsk 36:48 1:33 3:28 5:27 6:23 8:13 9:43 11:00 12:26 14:26 16:14 18:06 20:58 22:14 24:45
Warszawa 1:33 1:55 1:59 0:56 1:50 1:30 1:17 1:26 2:00 1:48 1:52 2:52 1:16 2:31

26:56 28:36 30:12 31:23 34:04 36:25 36:47
2:11 1:40 1:36 1:11 2:41 2:21 0:22

11 Rafał Tomanek 36:58 1:16 2:30 4:21 5:23 7:04 8:33 10:00 11:50 14:20 16:31 18:23 21:11 22:24 24:43
1:16 1:14 1:51 1:02 1:41 1:29 1:27 1:50 2:30 2:11 1:52 2:48 1:13 2:19

27:08 29:12 30:51 32:13 34:26 36:42 36:58
2:25 2:04 1:39 1:22 2:13 2:16 0:15

12 1455 Przemek Ciok 37:41 1:19 3:16 5:10 6:31 7:37 8:46 9:48 11:03 14:00 15:44 20:20 22:41 23:51 26:25
Warszawa 1:19 1:57 1:54 1:21 1:06 1:09 1:02 1:15 2:57 1:44 4:36 2:21 1:10 2:34

28:15 29:53 31:59 33:06 35:16 37:23 37:41 18:14
1:50 1:38 2:06 1:07 2:10 2:07 0:17 *45

13 1459 Robert Gajownicze 38:10 1:44 3:43 5:35 6:56 8:02 9:10 10:12 11:28 14:24 16:09 20:44 23:06 24:15 26:45
Warszawa 1:44 1:59 1:52 1:21 1:06 1:08 1:02 1:16 2:56 1:45 4:35 2:22 1:09 2:30

28:38 30:16 32:22 33:30 35:39 37:42 38:09 18:39
1:53 1:38 2:06 1:08 2:09 2:03 0:27 *45

14 1496 Joanna Ołowska-Ł 39:04 2:02 3:35 5:30 6:27 8:13 9:31 11:03 12:48 15:42 17:40 19:41 22:48 24:10 26:57
Warszawa 2:02 1:33 1:55 0:57 1:46 1:18 1:32 1:45 2:54 1:58 2:01 3:07 1:22 2:47

28:56 30:52 32:17 33:39 36:12 38:39 39:03
1:59 1:56 1:25 1:22 2:33 2:27 0:24

15 1486 Marcin Łapiński 39:08 2:00 3:34 5:28 6:25 8:10 9:27 11:06 12:46 15:42 17:44 19:41 22:41 24:08 26:42
Warszawa 2:00 1:34 1:54 0:57 1:45 1:17 1:39 1:40 2:56 2:02 1:57 3:00 1:27 2:34

28:57 30:50 32:18 33:40 36:04 38:43 39:07
2:15 1:53 1:28 1:22 2:24 2:39 0:24

16 1519 Anna Szymańska 40:57 2:14 3:55 6:25 7:27 9:35 11:09 12:22 14:12 16:25 18:33 20:14 23:40 25:47 27:53
Warszawa 2:14 1:41 2:30 1:02 2:08 1:34 1:13 1:50 2:13 2:08 1:41 3:26 2:07 2:06

31:02 33:00 34:46 36:01 38:12 40:32 40:56
3:09 1:58 1:46 1:15 2:11 2:20 0:24

17 1454 Jacek Borkowski 40:59 3:57 5:33 7:43 8:41 10:03 11:20 12:34 14:08 16:14 17:53 21:03 23:38 24:51 26:47
Warszawa 3:57 1:36 2:10 0:58 1:22 1:17 1:14 1:34 2:06 1:39 3:10 2:35 1:13 1:56

28:52 30:33 31:59 36:20 38:19 40:36 40:58
2:05 1:41 1:26 4:21 1:59 2:17 0:22

18 1475 Aleksandra Kornac 44:19 3:00 9:41 11:37 12:52 14:25 15:48 17:14 18:53 21:11 23:00 25:00 28:26 29:53 31:55
Warszawa 3:00 6:41 1:56 1:15 1:33 1:23 1:26 1:39 2:18 1:49 2:00 3:26 1:27 2:02

34:23 36:07 37:44 39:00 41:30 43:56 44:19 6:57
2:28 1:44 1:37 1:16 2:30 2:26 0:22 *35

19 1493 Olga Momot 44:22 3:08 9:44 11:42 12:52 14:29 15:53 17:18 18:58 21:16 23:03 25:02 28:32 29:57 31:56
Warszawa 3:08 6:36 1:58 1:10 1:37 1:24 1:25 1:40 2:18 1:47 1:59 3:30 1:25 1:59

34:25 36:08 37:48 39:01 41:31 44:00 44:22
2:29 1:43 1:40 1:13 2:30 2:29 0:22

20 1515 Rafał Sujka 44:52 1:34 3:04 5:02 6:09 8:16 9:40 11:00 12:42 15:07 16:53 18:49 24:32 26:03 28:03
Warszawa 1:34 1:30 1:58 1:07 2:07 1:24 1:20 1:42 2:25 1:46 1:56 5:43 1:31 2:00

30:15 34:36 36:05 38:36 41:53 44:25 44:52
2:12 4:21 1:29 2:31 3:17 2:32 0:26



Bieg Wedla - O-run sob. 02.02.2019 18:15
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2018 

L.p. Imię i nazwisko zas

O-Run  (66) 4,7 km 20 PK (c.d.)

1(34) 2(36) 3(35) 4(43) 5(39) 6(40) 7(43) 8(46) 9(31) 10(32) 11(33) 12(34) 13(44) 14(38)
15(45) 16(34) 17(47) 18(37) 19(42) 20(41) Meta

20 1492 Agnieszka Mickiewi 44:52 1:32 3:07 5:02 6:09 8:21 9:43 11:03 12:44 15:03 16:59 18:53 24:35 26:07 28:11
Warszawa 1:32 1:35 1:55 1:07 2:12 1:22 1:20 1:41 2:19 1:56 1:54 5:42 1:32 2:04

30:19 34:38 36:07 38:41 41:58 44:27 44:51
2:08 4:19 1:29 2:34 3:17 2:29 0:24

22 1488 Roman Marek 46:39 1:35 2:54 4:44 5:42 7:18 8:35 9:46 11:50 14:37 16:18 20:04 26:18 27:57 30:01
Warszawa 1:35 1:19 1:50 0:58 1:36 1:17 1:11 2:04 2:47 1:41 3:46 6:14 1:39 2:04

32:49 38:28 40:04 41:22 43:37 46:01 46:39 34:58
2:48 5:39 1:36 1:18 2:15 2:24 0:37 *47

23 1485 Kamil Lis 48:03 2:40 4:14 5:46 8:27 10:26 11:53 13:27 15:13 17:47 19:54 23:37 27:48 30:06 32:44
Warszawa 2:40 1:34 1:32 2:41 1:59 1:27 1:34 1:46 2:34 2:07 3:43 4:11 2:18 2:38

36:11 39:39 41:09 42:27 45:01 47:42 48:03
3:27 3:28 1:30 1:18 2:34 2:41 0:20

24 1513 Maria Slesicka 48:06 1:49 3:32 5:48 7:03 8:58 11:57 13:31 15:30 18:19 20:40 23:22 26:45 28:23 32:03
Warszawa 1:49 1:43 2:16 1:15 1:55 2:59 1:34 1:59 2:49 2:21 2:42 3:23 1:38 3:40

34:54 38:06 39:50 41:28 44:23 47:34 48:05
2:51 3:12 1:44 1:38 2:55 3:11 0:31

25 1517 Marek Szpanowski 48:08 1:52 8:30 12:51 13:58 17:31 19:06 20:30 21:57 26:21 28:14 30:08 32:35 34:44 36:43
Warszawa 1:52 6:38 4:21 1:07 3:33 1:35 1:24 1:27 4:24 1:53 1:54 2:27 2:09 1:59

38:47 40:52 42:09 43:20 45:35 47:47 48:07
2:04 2:05 1:17 1:11 2:15 2:12 0:20

26 1482 Maja Kwiatkowska 49:47 1:42 4:38 8:05 9:16 11:07 12:48 14:09 15:53 18:16 20:18 22:04 25:23 28:11 32:15
Warszawa 1:42 2:56 3:27 1:11 1:51 1:41 1:21 1:44 2:23 2:02 1:46 3:19 2:48 4:04

34:26 39:00 40:29 43:08 46:33 49:18 49:46
2:11 4:34 1:29 2:39 3:25 2:45 0:28

27 1503 Rafał Przybysz 49:53 1:25 3:53 5:55 7:40 9:54 14:45 19:54 21:31 24:30 27:12 29:10 31:48 33:08 35:38
Warszawa 1:25 2:28 2:02 1:45 2:14 4:51 5:09 1:37 2:59 2:42 1:58 2:38 1:20 2:30

38:08 39:54 42:10 44:10 46:35 49:13 49:52 16:59 17:00 17:01 17:02 17:02 49:14
2:30 1:46 2:16 2:00 2:25 2:38 0:39 *41 *41 *41 *41 *41 *41

49:15 49:16
*41 *41

28 1502 Marcin Przybysz 50:00 1:30 3:55 6:01 7:47 9:56 14:50 20:00 21:33 24:37 27:11 29:10 31:53 33:09 35:45
Warszawa 1:30 2:25 2:06 1:46 2:09 4:54 5:10 1:33 3:04 2:34 1:59 2:43 1:16 2:36

38:13 39:59 42:12 44:17 46:36 49:21 49:59 17:05
2:28 1:46 2:13 2:05 2:19 2:45 0:38 *41

29 1474 Maciej Konarski 50:58 1:57 8:39 10:05 10:57 12:41 14:02 15:06 17:11 19:50 21:13 25:08 31:23 33:19 35:07
Warszawa 1:57 6:42 1:26 0:52 1:44 1:21 1:04 2:05 2:39 1:23 3:55 6:15 1:56 1:48

37:19 43:03 44:52 46:23 48:41 50:36 50:58
2:12 5:44 1:49 1:31 2:18 1:55 0:21

30 1477 Piotr Książek 52:23 3:04 6:37 9:49 11:04 13:03 14:50 16:28 18:18 21:22 23:46 26:13 29:38 31:27 34:17
Warszawa 3:04 3:33 3:12 1:15 1:59 1:47 1:38 1:50 3:04 2:24 2:27 3:25 1:49 2:50

37:00 40:15 42:01 45:11 48:07 51:21 52:23
2:43 3:15 1:46 3:10 2:56 3:14 1:01

31 1487 Malina Malina 52:31 3:17 6:51 10:17 11:30 13:23 15:18 16:53 18:56 21:40 24:11 26:31 30:10 31:51 34:36
Warszawa 3:17 3:34 3:26 1:13 1:53 1:55 1:35 2:03 2:44 2:31 2:20 3:39 1:41 2:45

37:19 40:42 42:24 45:34 48:55 52:03 52:31
2:43 3:23 1:42 3:10 3:21 3:08 0:27

32 1483 Łukasz Lamparski 52:32 3:15 6:39 9:58 11:16 13:14 14:57 16:34 18:29 21:28 23:50 26:20 29:49 31:33 34:21
Warszawa 3:15 3:24 3:19 1:18 1:58 1:43 1:37 1:55 2:59 2:22 2:30 3:29 1:44 2:48

37:02 40:21 42:07 45:19 48:14 51:27 52:32
2:41 3:19 1:46 3:12 2:55 3:13 1:04

33 1499 Anna Pawlikiewicz 52:35 3:18 6:47 10:14 11:32 13:28 15:19 16:50 18:56 21:41 24:13 26:31 30:11 31:51 34:37
Warszawa 3:18 3:29 3:27 1:18 1:56 1:51 1:31 2:06 2:45 2:32 2:18 3:40 1:40 2:46

37:20 40:40 42:24 45:37 49:01 52:03 52:34
2:43 3:20 1:44 3:13 3:24 3:02 0:31

34 1480 Roksana Kusy 54:47 2:13 5:11 8:40 9:44 11:39 13:07 14:55 17:15 20:35 23:10 25:50 28:43 31:07 34:45
Warszawa 2:13 2:58 3:29 1:04 1:55 1:28 1:48 2:20 3:20 2:35 2:40 2:53 2:24 3:38

38:01 42:55 45:16 47:48 51:36 54:17 54:46 40:41
3:16 4:54 2:21 2:32 3:48 2:41 0:29 *47

35 1481 Marcin Kusy 54:51 2:16 5:20 8:48 9:53 11:45 13:18 14:42 17:10 20:31 23:19 25:57 28:49 31:20 34:43
Warszawa 2:16 3:04 3:28 1:05 1:52 1:33 1:24 2:28 3:21 2:48 2:38 2:52 2:31 3:23

38:02 43:00 45:14 47:49 51:40 54:21 54:50 42:15
3:19 4:58 2:14 2:35 3:51 2:41 0:29 *39

36 1472 Franek Kisielewicz 56:18 1:51 5:51 8:57 10:14 12:17 13:37 15:14 17:11 20:20 23:17 25:18 29:01 30:29 33:48
Warszawa 1:51 4:00 3:06 1:17 2:03 1:20 1:37 1:57 3:09 2:57 2:01 3:43 1:28 3:19

37:10 40:32 43:22 45:15 50:10 55:35 56:17
3:22 3:22 2:50 1:53 4:55 5:25 0:42

37 1525 Marek Wróbel 58:46 2:07 3:47 6:11 8:56 14:13 16:37 18:06 20:13 22:50 25:11 29:30 35:37 39:52 42:36
Warszawa 2:07 1:40 2:24 2:45 5:17 2:24 1:29 2:07 2:37 2:21 4:19 6:07 4:15 2:44

45:53 48:27 50:27 52:10 55:17 58:21 58:45
3:17 2:34 2:00 1:43 3:07 3:04 0:24

38 1504 Robert Pyza 1:01:24 16:12 18:37 20:51 21:54 25:01 26:31 27:42 30:30 32:35 34:20 36:29 39:42 41:28 46:33
Warszawa 16:12 2:25 2:14 1:03 3:07 1:30 1:11 2:48 2:05 1:45 2:09 3:13 1:46 5:05

48:56 50:34 52:00 53:14 58:48 1:01:00 1:01:23 23:11
2:23 1:38 1:26 1:14 5:34 2:12 0:23 *40

39 1470 Oliwia Karamon 1:04:41 3:20 5:18 8:20 10:03 13:43 17:44 20:23 23:30 27:36 30:06 32:24 36:56 39:45 43:23
Warszawa 3:20 1:58 3:02 1:43 3:40 4:01 2:39 3:07 4:06 2:30 2:18 4:32 2:49 3:38

46:24 50:50 55:08 57:11 1:00:35 1:04:11 1:04:41 2:06 51:47
3:01 4:26 4:18 2:03 3:24 3:36 0:29 *39 *39



Bieg Wedla - O-run sob. 02.02.2019 18:15
Wyniki z międyczasami Strona 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2018 

L.p. Imię i nazwisko zas

O-Run  (66) 4,7 km 20 PK (c.d.)

1(34) 2(36) 3(35) 4(43) 5(39) 6(40) 7(43) 8(46) 9(31) 10(32) 11(33) 12(34) 13(44) 14(38)
15(45) 16(34) 17(47) 18(37) 19(42) 20(41) Meta

40 1460 Beata Gawrylak 1:04:42 3:24 5:21 8:32 10:05 13:49 17:47 20:32 23:29 27:37 30:00 32:27 36:55 39:47 43:25
Warszawa 3:24 1:57 3:11 1:33 3:44 3:58 2:45 2:57 4:08 2:23 2:27 4:28 2:52 3:38

46:28 50:47 55:09 57:13 1:00:38 1:04:12 1:04:42 1:56 51:47
3:03 4:19 4:22 2:04 3:25 3:34 0:29 *39 *39

41 1471 Jagoda Karamon 1:04:45 3:21 5:17 8:27 10:04 13:45 17:41 20:31 23:21 27:39 30:07 32:31 36:51 39:47 43:27
Warszawa 3:21 1:56 3:10 1:37 3:41 3:56 2:50 2:50 4:18 2:28 2:24 4:20 2:56 3:40

46:32 50:48 55:07 57:10 1:00:41 1:04:17 1:04:45 2:07 51:45
3:05 4:16 4:19 2:03 3:31 3:36 0:27 *39 *39

42 1495 Donata Ogończyk 1:05:50 13:18 15:40 18:17 19:42 21:53 23:28 25:11 27:08 29:48 32:21 34:50 42:30 46:09 49:05
Warszawa 13:18 2:22 2:37 1:25 2:11 1:35 1:43 1:57 2:40 2:33 2:29 7:40 3:39 2:56

52:33 55:28 57:09 59:02 1:02:08 1:05:18 1:05:50 4:33 5:04 6:58 7:54 10:24 40:16
3:28 2:55 1:41 1:53 3:06 3:10 0:31 *47 *47 *37 *38 *45 *39

40:45 45:11
*39 *47

43 1514 Dariusz Sochocki 1:05:52 13:23 15:45 18:32 19:46 21:55 23:21 25:15 27:09 29:50 32:22 34:45 42:34 46:09 49:00
Warszawa 13:23 2:22 2:47 1:14 2:09 1:26 1:54 1:54 2:41 2:32 2:23 7:49 3:35 2:51

52:40 55:26 57:11 59:04 1:01:56 1:05:24 1:05:51 2:24 5:37 7:00 7:52 10:27 40:52
3:40 2:46 1:45 1:53 2:52 3:28 0:27 *39 *47 *37 *38 *45 *39

45:13
*47

44 1509 Monika Schiller 1:10:43 3:24 5:35 8:34 9:58 13:06 15:25 17:58 21:01 24:22 27:23 30:19 35:53 40:53 46:55
Warszawa 3:24 2:11 2:59 1:24 3:08 2:19 2:33 3:03 3:21 3:01 2:56 5:34 5:00 6:02

50:56 55:15 58:17 1:00:21 1:05:38 1:10:06 1:10:42 41:49 45:15
4:01 4:19 3:02 2:04 5:17 4:28 0:36 *47 *37

45 1452 Nina Bąk 1:11:13 3:53 6:07 9:01 10:27 13:36 15:59 18:27 21:32 24:52 27:53 30:51 36:25 41:25 47:26
Warszawa 3:53 2:14 2:54 1:26 3:09 2:23 2:28 3:05 3:20 3:01 2:58 5:34 5:00 6:01

51:27 55:45 58:49 1:00:53 1:06:10 1:10:37 1:11:13 45:17 45:46
4:01 4:18 3:04 2:04 5:17 4:27 0:35 *37 *37

46 1524 Zbigniew Wojciec 1:16:46 9:26 11:41 15:57 17:54 21:17 23:46 26:27 29:35 34:16 38:18 41:43 47:28 50:14 54:38
Warszawa 9:26 2:15 4:16 1:57 3:23 2:29 2:41 3:08 4:41 4:02 3:25 5:45 2:46 4:24

58:54 1:02:09 1:04:47 1:07:03 1:11:15 1:16:05 1:16:45
4:16 3:15 2:38 2:16 4:12 4:50 0:40

1490 Marcin Maruszews nkl 1:04 2:19 3:54 4:46 6:08 8:22 9:17 10:20 11:47 13:05 14:16 16:07 17:11 18:59
Warszawa 1:04 1:15 1:35 0:52 1:22 2:14 0:55 1:03 1:27 1:18 1:11 1:51 1:04 1:48

----- ----- ----- 19:22 21:02 22:33 22:48 18:25
0:23 1:40 1:31 0:15 *37

1494 Marcin Niedźwieck nkl 1:24 2:18 3:40 4:24 5:53 7:00 ----- 9:57 11:28 12:47 14:04 15:56 16:57 18:41
Warszawa 1:24 0:54 1:22 0:44 1:29 1:07 2:57 1:31 1:19 1:17 1:52 1:01 1:44

----- ----- ----- 19:07 20:57 22:45 23:05
0:26 1:50 1:48 0:19

1500 Jarosław Pietrzyk nkl 1:07 2:10 3:45 4:35 5:48 7:42 8:41 9:58 11:42 13:06 ----- 15:36 16:43 18:20
Warszawa 1:07 1:03 1:35 0:50 1:13 1:54 0:59 1:17 1:44 1:24 2:30 1:07 1:37

20:21 21:55 23:47 25:09 27:13 29:17 29:34
2:01 1:34 1:52 1:22 2:04 2:04 0:17

1478 Sławek Kuliński nkl 1:24 2:17 3:52 4:43 7:02 ----- ----- 9:27 11:21 13:26 14:55 18:31 19:51 22:01
Warszawa 1:24 0:53 1:35 0:51 2:19 2:25 1:54 2:05 1:29 3:36 1:20 2:10

23:54 25:37 26:53 28:10 30:34 32:45 33:04 5:53
1:53 1:43 1:16 1:17 2:24 2:11 0:19 *40

1510 Sławomir Siemińsk nkl 1:08 2:10 3:49 4:38 5:48 6:59 8:05 9:27 ----- 13:01 15:17 17:35 18:48 20:41
Warszawa 1:08 1:02 1:39 0:49 1:10 1:11 1:06 1:22 3:34 2:16 2:18 1:13 1:53

22:45 28:57 30:33 31:48 33:57 36:06 36:28
2:04 6:12 1:36 1:15 2:09 2:09 0:22

1507 Grzegorz Rybkows nkl 1:49 3:41 7:14 8:24 9:52 11:35 12:56 14:30 16:38 18:19 20:21 22:58 24:38 -----
Warszawa 1:49 1:52 3:33 1:10 1:28 1:43 1:21 1:34 2:08 1:41 2:02 2:37 1:40

29:15 32:08 33:56 36:18 40:27 42:57 43:22 26:55
4:37 2:53 1:48 2:22 4:09 2:30 0:25 *37

1457 Joanna Ficner nkl 1:41 3:46 6:59 8:10 9:37 11:09 12:46 16:05 30:16 ----- 34:21 38:06 40:19 45:02
Warszawa 1:41 2:05 3:13 1:11 1:27 1:32 1:37 3:19 14:11 4:05 3:45 2:13 4:43

51:27 54:20 ----- ----- 1:01:16 1:05:54 1:06:39 28:02 43:43
6:25 2:53 6:56 4:38 0:45 *32 *37

1523 Iwona Wasiak nkl 1:32 3:06 5:35 6:56 10:46 12:24 17:02 18:45 21:42 24:50 26:50 29:54 32:11 49:42
Warszawa 1:32 1:34 2:29 1:21 3:50 1:38 4:38 1:43 2:57 3:08 2:00 3:04 2:17 17:31

1:00:32 1:02:47 ----- ----- 1:09:11 1:12:05 1:12:35 14:12 39:29 48:05 55:16
10:50 2:15 6:24 2:54 0:30 *39 *47 *37 *44

1451 Marta Barszczewsk nkl 9:10 ----- 21:51 23:17 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Warszawa 9:10 12:41 1:26

----- ----- 29:45 ----- ----- 32:53 33:31 2:12 6:35 6:37 6:37 14:20 16:43
6:28 3:08 0:37 *39 *36 *36 *36 *32 *31

19:40
*46

1532 Karolina Ziółek nkl 3:53 27:56 ----- ----- 35:17 36:56 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 41:58
Warszawa 3:53 24:03 7:21 1:39 5:02

----- ----- ----- ----- 47:20 50:42 51:07 7:13 12:47 14:52 17:06 20:29 23:30
5:22 3:22 0:24 *45 *33 *32 *31 *46 *43

25:27 32:39 34:01 40:41
*35 *44 *47 *37



Bieg Wedla - O-run sob. 02.02.2019 18:15
Wyniki z międyczasami Strona 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2018 

L.p. Imię i nazwisko zas

O-Run  (66) 4,7 km 20 PK (c.d.)

1(34) 2(36) 3(35) 4(43) 5(39) 6(40) 7(43) 8(46) 9(31) 10(32) 11(33) 12(34) 13(44) 14(38)
15(45) 16(34) 17(47) 18(37) 19(42) 20(41) Meta

1505 Rafał Radwanek nkl 4:26 28:16 ----- ----- 35:42 37:20 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 42:23
Warszawa 4:26 23:50 7:26 1:38 5:03

----- ----- ----- ----- 47:44 51:06 51:33 7:51 13:14 15:04 17:27 20:33 23:53
5:21 3:22 0:27 *45 *33 *32 *31 *46 *43

25:50 32:56 34:27 40:59
*35 *44 *47 *37

1497 Sylwia Owczarek nkl 4:27 28:31 ----- ----- 35:54 37:39 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 42:39
Warszawa 4:27 24:04 7:23 1:45 5:00

----- ----- ----- ----- 47:55 51:18 51:43 7:33 12:52 15:25 17:47 20:58 24:05
5:16 3:23 0:25 *45 *33 *32 *31 *46 *43

26:10 33:15 34:39 41:20
*35 *44 *47 *37

1473 Elżbieta Kiszkis nkl 4:30 28:29 ----- ----- 35:56 37:34 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 42:39
Warszawa 4:30 23:59 7:27 1:38 5:05

----- ----- ----- ----- 47:59 51:20 51:47 7:51 13:20 15:28 17:39 21:02 24:07
5:20 3:21 0:26 *45 *33 *32 *31 *46 *43

26:06 33:13 34:38 41:14
*35 *44 *47 *37

1468 Małgorzata Kalino nkl 4:37 28:40 ----- ----- 36:05 37:45 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 42:43
Warszawa 4:37 24:03 7:25 1:40 4:58

----- ----- ----- ----- 48:04 51:28 51:52 7:43 13:32 15:31 17:58 21:12 24:17
5:21 3:24 0:23 *45 *33 *32 *31 *46 *43

26:16 33:21 34:46 41:33
*35 *44 *47 *37

1530 Renata Zielińska nkl 3:32 36:59 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 40:13 42:18 46:53
Warszawa 3:32 33:27 3:14 2:05 4:35

----- ----- ----- ----- 51:54 55:56 56:34 6:55 12:18 14:45 17:19 20:47 23:42
5:01 4:02 0:37 *45 *33 *32 *31 *46 *43

25:44 28:05 31:24 43:23 45:37
*40 *39 *35 *47 *37

1531 Maciej Zieliński nkl 3:40 36:57 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 42:25 45:37
Warszawa 3:40 33:17 5:28 3:12

----- ----- ----- 46:05 51:20 56:04 56:37 7:03 11:54 11:55 14:41 16:41 19:51
0:28 5:15 4:44 0:33 *45 *33 *33 *32 *31 *46

23:49 25:30 27:59 30:26 43:21
*43 *40 *39 *35 *47

1518 Klaudia Szulc nkl 3:54 36:59 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 42:42 47:16
Warszawa 3:54 33:05 5:43 4:34

----- ----- ----- ----- 52:14 56:11 56:51 7:15 12:40 15:06 15:08 17:45 21:12
4:58 3:57 0:40 *45 *33 *32 *32 *31 *46

24:05 26:10 28:22 31:34 43:45 46:01
*43 *40 *39 *35 *47 *37

1528 Dorota Zarczuk nkl 9:08 ----- 21:52 22:59 ----- 24:45 26:15 ----- 29:38 31:33 44:00 ----- 49:09 52:54
Warszawa 9:08 12:44 1:07 1:46 1:30 3:23 1:55 12:27 5:09 3:45

----- ----- ----- ----- 57:31 1:00:39 1:01:06 2:15 6:26 14:22 16:48 19:38 37:51
4:37 3:08 0:27 *39 *36 *32 *31 *46 *34

41:50 49:58 51:46
*45 *47 *37

1476 Piotr Kowalczyk nkl 3:21:52 3:29:52 3:47:29 3:56:19 ----- 3:57:49 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Warszawa 3:21:52 8:00 17:37 8:50 1:30

----- ----- ----- ----- ----- ----- 3:26:10 3:33:02 3:36:32 3:38:53 3:41:54 3:41:56
*33 *32 *33 *45 *34 *34

3:42:53 3:54:25
*39 *46

pk 1453 Krzysztof Urbania 27:17 0:58 1:52 3:15 4:05 5:10 6:16 7:14 8:31 10:12 11:41 13:02 15:10 16:12 17:46
Warszawa 0:58 0:54 1:23 0:50 1:05 1:06 0:58 1:17 1:41 1:29 1:21 2:08 1:02 1:34

19:28 20:53 22:05 23:12 24:58 26:55 27:17
1:42 1:25 1:12 1:07 1:46 1:57 0:21


